------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Punto cuarto: El C. Eleazar Medina Chávez somete aprobación al H. 

Ayuntamiento, el pago del cheque No. 2970 a nombre de Rigoberto Farías 

Sandoval, Por la cantidad de $4,588.57 (cuatro mil quinientos ochenta y ocho 

pesos 57/100 M.N.), por concepto de pago para diferentes gastos de viáticos 

tales como: gasolina, comida, hospedaje entre otros.---------------------------------

------------- -----------------------------------------------------------------------------------------

-------------------------- 

------Punto quinto: el C. Eleazar Medina Chávez somete aprobación al H. 
Ayuntamiento, el pago de cheque No. 2971 a nombre de Laura Ávila 
Magallon, Por la cantidad de $ 6,003.00 (seis mil tres pesos 60/100 M.N.). Por 
concepto de pago de consumos alimenticios para  las diferentes secretarias 
que nos acompañaron durante el mes de febrero 2016------------------------------
-------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------- 

------Punto sexto: El C. Eleazar Medina Chávez somete aprobación al H. 
Ayuntamiento, el pago de cheque No.2972, Por la cantidad de $ 12,249.02 
(doce mil doscientos cuarenta y nueve pesos 02/100 M.N.) a nombre de 
Alonso Lopez Lopez, por concepto de pago facturas anexas al citado cheque 
que amparan los diferentes gastos tales como hospedajes, consumos 
alimenticios, medicamentos del mes de febrero de  2016.---------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

------Punto séptimo: El C. Eleazar Medina Chávez somete aprobación al H. 
Ayuntamiento, el pago de cheque no.2973, Por la cantidad de $7,142.12 
(siete mil cien cuarenta y dos 12/100 M.N.).,a nombre de J. Jesús Sandoval 
López por concepto de pago de facturas y órdenes de pago anexas al citado 
cheque que amparan los diferentes gastos tales como: artículos de limpieza 
hospedajes ,condimentos ,desechables.--------------------------------------------------

[...]

-------------------------------------------------------------------------------------------------------
------------- 

------Punto octavo: El C. Eleazar Medina Chávez somete aprobación al H. 
Ayuntamiento, el pago de cheque no. 2974, Por la cantidad de $ 8,372.34 
(ocho mil trescientos setenta y dos pesos 34/100 M.N.).a nombre de J. Jesus 
Sandoval López, por concepto de pago  de alimentos, desechables, artículos 
de limpieza etc. Para el mes de febrero del 2016.--------------------------------------
-------------------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------- 

------Punto noveno: El C. Eleazar Medina Chávez somete aprobación al H. 
Ayuntamiento, el pago de cheque No. 2975. Por la cantidad de $ 32,095.32 
(treinta y dos mil noventa y cinco pesos 32/100 M.N.). a nombre de Alonso 
López López, por concepto del pago de combustible, servicio mecánico, y 
recargas a telefonía celular tintas y toner etc. .-----------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------------------- 

------Punto decimo: El C. Eleazar Medina Chávez somete aprobación al H. 
Ayuntamiento,  cheque No. 2979. Por la cantidad de $20,764.00 (veinte mil 
setecientos sesenta y cuatro pesos 00/100 M.N.). a nombre de Alonso López 
López, el cual ampara un legajo de facturas anexas al citado cheque de gastos 
como: combustible, refacciones menores para maquinaria y vehículos etc..----
-------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------------------------------------------- 

------Punto décimo primero: El C. Eleazar Medina Chávez somete aprobación 
al H. Ayuntamiento, cheque No. 2980. Por la cantidad de $ 36,706.00  (treinta 
y seis mil setecientos seis pesos 00/100 M.N.). a nombre de Comisión Federal 
de Electricidad, por concepto de pago de energía eléctrica  de la cabecera 
Municipal y comunidades aledañas del Municipio de santa María del Oro, 
correspondiente al mes de  febrero del 2016--------------------------------------------